FOJA: 229 .-  doscientos veintinueve .-

NOMENCLATURA : 1. [139]Certifica sent. definitiva 
ejecutoriada
JUZGADO : 11  Juzgado Civil de Santiagoº
CAUSA ROL : C-2936-2013
CARATULADO : ORIAS / SANTANDER SEGUROS DE VIDA 
S.A.

Santiago,  diecis is de Agosto de dos mil diecisiete é

Certifico que no consta en autos que se haya deducido recurso alguno en